UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
POLO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 01/2022 - PEPETI
Monitoria para Circuito Científico - Conexão Ciência & Sociedade em Canaã dos Carajás

O Polo de Ensino, Pesquisa, Extensão, Tecnologia e Inovação – PEPETI, da Universidade Federal
do Sul e Sudeste do Pará - Unifesspa, amparado pela legislação vigente e considerando os recursos
provenientes do Convênio (012/2019) entre a Prefeitura de Canaã dos Carajás, a Unifesspa e a
Fundação de Apoio à Pesquisa - UFG (FUNAPE), torna público o RESULTADO PRELIMINAR da seleção
de Monitoria para Circuito Científico - Conexão Ciência & Sociedade em Canaã dos Carajás
durante o ano de 2022, com oferta de bolsas de extensão em consonância com as normas desse edital
e com os dispositivos presentes no Convênio 012/2019.

Cabe destacar que:

a. As notas também refletem o critério 4.4 do Edital Nº 01/2022 (link): “O processo de seleção de
monitores e seu cadastro de reserva atenderá prioritariamente estudantes oriundos da rede pública
de educação básica ou com renda familiar per capita de até um salário-mínimo e meio”.

b. Os estudantes classificados serão convocados caso os monitores aprovados não apresentem o
documento comprobatório exigido no item 4.2.

c. Qualquer estudante classificado pode participar de forma voluntária do projeto, basta informar o
interesse através do e-mail pepeti@unifesspa.edu.br, com o tema no e-mail: Interesse no Projeto
Conexão.

Resultado Preliminar

NOME NOTA RESULTADO

Natalyanne da Silva e Silva 9,75 APROVADO

Cicero Lins de Oliveira Neto 9,35 APROVADO

Antonio Arlan Santos Carvalho 9,25 APROVADO

Josuel dos Santos Pereira Filho 8,75 APROVADO

Luana Carvalho Alves 8,75 APROVADO

Alini de Carvalho Pereira 8,5 APROVADO

leidiane souza santos 8 APROVADO

Elisabete Martins Bonfim 7,9 APROVADO

Yuri de Oliveira Silva 7,6 APROVADO

Jhovana Soares Rocha 7,5 APROVADO

1

https://editais.unifesspa.edu.br/sites/default/files/arquivos/Edital_PEPETI_Conex%C3%A3oC%26S.pdf
mailto:pepeti@unifesspa.edu.br

Josuel dos Santos Pereira Filho 7,4 CLASSIFICADO

Geiciane de Souza Santos 7,25 CLASSIFICADO

Kesia Silva Taveira 7,20 CLASSIFICADO

Markely Batista Queiroz 7 CLASSIFICADO

Fernanda dos Santos Dias 6,8 CLASSIFICADO

Francely Torres Gomes 6,75 CLASSIFICADO

Deleon Soares Vieira 6,5 CLASSIFICADO

Anne Caroline Silva Sousa 6,25 CLASSIFICADO

Beatriz valeria Moreira 6,2 CLASSIFICADO

Ronária Silva da Conceição 6,1 CLASSIFICADO

Hellen Lorrainy Rocha Rodrigues Barbosa 6,0 CLASSIFICADO

Fernanda Maciel de Araujo 5,9 CLASSIFICADO

Diellhem Costa da silva 5,9 CLASSIFICADO

Dalila Ferreira da silva 5,75 CLASSIFICADO

Nayara de Souza Aguiar 5,5 CLASSIFICADO

Ione Ferreira da Conceição 5,25 CLASSIFICADO

Júlia Santos de Alcântara 5,20 CLASSIFICADO

Ricardo Henrique Mendes de Sousa 5,1 CLASSIFICADO

Marabá, 26 de abril de 2022.

2